

Protea Vin ApS

Klubiensvej 19, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 33 04 48 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2022.

Kurt Lyngge Axelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Protea Vin ApS Klubiensvej 19 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 33 04 48 52
	Stiftet: 21. juni 2010
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Bertelsen Kurt Lyngge Axelsen, Formand Søren Flemming Folmann
Direktion	Svend Erik Heisselberg
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel med vine importeret fra Sydafrika og salg af oplevelsesture til Sydafrika.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 163 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	214.821	-1.884
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	214.821	-1.884
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	9.247
Andre finansielle indtægter	-432	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.072	-2.161
Resultat før skat	209.317	5.202
2 Skat af årets resultat	-46.222	-1.562
Årets resultat	163.095	3.640
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	405.499
Overføres til overført resultat	163.095	0
Disponeret fra overført resultat	0	-401.859
Disponeret i alt	163.095	3.640

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	596.003	277.819
Varebeholdninger i alt	596.003	277.819
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	139.224	28.857
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	351.994
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	7.468
Tilgodehavender i alt	147.224	388.319
Likvide beholdninger	51.976	258.703
Omsætningsaktiver i alt	795.203	924.841
Aktiver i alt	795.203	924.841

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	446.731	283.636
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	405.499
Egenkapital i alt	526.731	769.135
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.689	19.028
Selskabsskat	33.125	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12.569	1.030
Anden gæld	199.089	135.648
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	268.472	155.706
Gældsforpligtelser i alt	268.472	155.706
Passiver i alt	795.203	924.841

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	685.495	0	765.495
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-401.859</u>	<u>405.499</u>	<u>3.640</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	283.636	405.499	769.135
Udloddet udbytte	0	0	-405.499	-405.499
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>163.095</u>	<u>0</u>	<u>163.095</u>
	<u>80.000</u>	<u>446.731</u>	<u>0</u>	<u>526.731</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>46.222</u>	<u>1.562</u>
	<u>46.222</u>	<u>1.562</u>

3. Eventualposter **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Joycelyn ApS, CVR-nr. 30350669, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
